Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Кировска»

ПРИКАЗ

09.04.2025 г.                                    № 155

Об утверждении отчёта о результатах самообследования

МБОУ «СОШ №7 г. Кировска» за 2024 год

В соответствии с п.13 ч.3 ст.28 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (в редакции от 17.02.2021 г.), приказом
Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении

Порядка проведения самообследования образовательной организацией» (с

изменениями и дополнениями от 14.12.2017 г. и 20.01.2018 г.), приказом МБОУ «СОШ
№7 г. Кировска» от 10.02.2025 г. № 62 «О проведении самообследования по итогам

2024 года», на основании согласования Педагогическим советом (протокол № 9 от
09.04.2025 г.), в целях обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности МБОУ «СОШ №7 г. Кировска»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБОУ «СОШ №7 г. Кировска» за

2024 год.

2.  Ямщиковой Е.В., заместителю директора по УВР, в срок до 18.04.2025г.  направить

отчёт учредителю.

3. Набатовой Е.А., заведующей библиотекой, отвечающей за ведение сайта, в срок до

20.04.2025 г. разместить отчёт, подписанный директором и заверенный печатью

«МБОУ «СОШ №7 г. Кировска», а также принятый председателем Комитета

образования, культуры и спорта администрации города Кировска Мурманской области,

на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                               Директор                                                        Н.А. Галкина

              С приказом  ознакомлены                                                Набатова Е.А.

                                                                                                          Ямщикова Е.В.

		2025-04-10T21:34:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 Г. КИРОВСКА"